

THE MAGIC OF CIRCUS
CIRKUSMAGI

SIRKUKSEN MAGIAA



Lelumuseo Hevosenkengässä 24.3.2015 - 28.2.2016

Lelumuseon uutuusnäyttelyssä lumoudutaan sirkuksesta, tutustutaan sen menneisyyteen ja nykypäivään sekä kutsutaan museovieraat astumaan itse estradille.

Sirkuksen magiaa -erikoisnäyttely (24.3.2015-28.2.2016) Suomen Lelumuseo Hevosenkengässä vie museovieraan ihmettelemään sirkuslaisten huippuunsa viritettyä taituruutta ja sen apuvälineitä. Sirkustempot ovat kutkuttaneet ihmismieliä jo vuosituhansien ajan. Perinteinen sirkusesitys teltoineen ja ohjelmanumeroineen sai alkunsa 1700-luvulla Englannissa, kun keksittiin käyttää hevosesityksille optimaalista pyöreää maneesia. Suomeen ensimmäiset sirkusseurueet löysivät tiensä 1800-luvulla, ja vuosisadan lopulla perustettiin myös ensimmäinen kotimainen suursirkus. 1900-luvun loppupuolen vaikeiden aikojen jälkeen suomalainen sirkustaide ja sirkusharrastus voivat jälleen paremmin.

Sirkus on ollut suosittu aihe myös leluissa jo pitkään: näyttelyn nostalgisissa pelti leluissa seikkailevat rummuttavat klovnit ja temppuilevat norsut. Sirkusjunat ja -vankkurit asukkeineen ja eläimineen ovat inspiroineet myös LEGO:n, Playmobilin ja Fisher Pricen kaltaisia lelujättejä. Esillä näyttelyssä on leikkikalujen lisäksi esimerkiksi sirkustaiteilijoiden asuja ja välineistöä, kuten nimekkään jonglööri Henricon jonglöörivälineitä sekä televisiosta tutun Sirkus Papukajin tirehtöörin asu 1960-luvulta. Mielenkiintoisen lisän näyttelyyn tuo taikuri Mano d'Oron vaikuttava taikaesineiden kokoelma, jonka vanhimpiin esineisiin kuuluvat muun muassa taikalaatikot 1800-luvun alusta.

Sirkuksen magiaa -näyttelyssä lumuseon oma sirkusmaneesi houkuttelee lapset ja lapsenmieliset omaan sirkusleikkiin. Liukumäki on muuttunut sirkusnorsun kärsäksi, sirkusvankkurissa voi tekeytyä vaikkapa taikuriksi ja testin avulla saa selville, minkä sirkustaiteilijan ammatti sopisi itselle parhaiten. Opastuksilla tutustutaan sirkuksen historiaan ja taitureihin sekä päästään itse kokeilemaan sirkustemppeja. Työpajoissa valmistetaan esimerkiksi jonglööripalloja ja kokeillaan vatsastapuhumista. Näyttely juhlistaa myös Teatteri Hevosenkengän 40-vuotista taivalta.

Heittäydy mukaan sirkuksen taikaan!

Lisätietoja:

Museonjohtaja Johanna Rassi
johanna.rassi@hevosenkenga.fi, 050-5767677
Museolehtori Hanna Jussila,
hanna.jussila@hevosenkenga.fi, 050-5900137

www.lelumuseohevosenkenga.fi
www.facebook.com/SuomenLelumuseoHevosenkenga



Näyttelykeskus WeeGee
Ahertajantie 5
02100 Espoo (Tapiola)

